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Restaurant - Bar
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Assiette de charcuterie 24
Jambon cru italien. chorizo. lard séché et coppa.

Prix en CHF

Assiette valaisanne de Val d ' Illiez, 28
Viande séchée. jambon cru, saucisse de boeuf, lard séché de Val d'llliez

Assiette de fromagde 18
Vacherin, cheuvre, gordonzola, iromagde d alpage

Salade mélée 8
Potage du moment Maison 9
Oeuf Meurette 10

Oeulf, Champignons. Lardons, Oignons, Sauce vin rouge

Pour les moins de 10 ans

Petite pinsa Margdherita
ou

Poulet pané
Servi avec frites Maison ou julienne de 1égumes

ou 18

Poisson pané
Servi avec frites Maison ou julienne de 1égumes

Brownie ou Pastel de nata
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Piece de boeul
Frites Maison - Julienne de légumes
Beurre maitre d hotel

Filet de Bar cuit a | unilatéral

Riz Jasmin - Julienne de légumes
Creme al'ail roti et au thym

Burder Chez Nelly

Pain brioché - Viande hachée Premium - Lard drillé

Fromagde d alpage - Confit d oignons maison -Salade et tomates
Sauce barbecue chipotle - Servi avec frites

Fondue Moitié-Moitié
Vacherin - Gruvere - Vin blanc

La Salade de Chez Nelly

Salade - Poulet pané - Oeuf - Croutons - Tomates cerises

Concombres - Fromagde d alpage
;{e@ Lsas

Margherita
Sauce tomate - Mozzarella - Basilic - Origan

Végétarienne
Sauce tomate - Mozzarella - Poivrons
Champignons - Roquette - Olives

LaVal d'illiez
Sauce tomate - Mozzarella - Lard de Val d 'Tlliez
Fromagde d alpage - Roquette

ltalienne
Sauce tomate - Mozzarella - Jambon cru italien
Basilic - Roquette

4 Fromagdes
Sauce tomate - Mozzarella - gorgonzola
Provolone - Fomage d ' alpage

Prix en CHF

39

32

29

27

25

18

22

26

26

25
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Assiette de fromages
Vacherin - Fromage d'alpage - Gorgonzola

Gateau aux pommes
Gateau généreux - Caramel beurre salé

Tartelette citron

Moelleux au chocolat
Caramel beurre salé

Pinsa Nutella
Demi pinsa - Nutella - Noisette

Tarte du moment

Café gourmand
Macarron - Brownie - Pastel de nata

Prix en CHF

10

12

12

10

12

14
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Vin roude Valaisan

Gamay - Dussex - Les copines - AOC Valais
Gamay - Les Mazots - AOC Valais
Pinot Noir - Gay 1883 - AOC Valais

Cornallin Réserve - Dussex - AOC Valais

Vin blanc Valaisan

Fendant - Dussex - AOC Valais

Médaille d ' or sélec¢tion du valais 2023

Fendant de sion - Gay 1883 - AOC Valais
Johannisberg- Les Maraudeurs - AOC Valais

Johannisberg- DDMD - AOC Valais

Siccus - Domaine du Mont D' or

Petite Arvine- Gay 1883 - AOC Valais

Vin rosé Valaisan

Rosé - Maurice Gay - AOC Valais

1dl
4,3
4,9

5,2

4,3

4,9
4,5

5,2

6,6

4,3

Prix en CHF
3dl 5dl
12,7 21
14.5 24
15.5 Bt 26

23 Bt 35
12,7 21
14.5 24
12.7 21
15.5 25
19.5 31
12.7 21
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Vin rouge Valaisan

Gamay - Les Mazots - AOC Valais

Pinot Noir - Gay 1883 - AOC Valais
Pinot Noir - Gay 1883 - AOC Valais

Cornallin Réserve - Dussex - AOC Valais

Cornallin Réserve - Dussex - AOC Valais
Cornallin "Vieux cachet" - DDMD - AOC Valais

Domaine du Mont D'or

Syrah - Gay 1883 - AOC Valais
Syrah - Gay 1883 - AOC Valais
Syrah - "Madame de" - DDMD - AOC Valais

Domaine du Mont D'or

Assemblage Rouge - La Perle Noire - AOC Valais
Assemblage Rouge - La Perle Noire - AOC Valais
Assemblage Rouge - La Perle Noire - AOC Valais

Humagne rouge - Dussex - AOC Valais

Humagne rouge - Dussex - AOC Valais

Merlot Les Parcéllaires - Dussex - AOC Valais

36 mois de barrique

Vin blanc Valaisan

Fendant - Dussex - AOC Valais

Médaille d ' or sélec¢tion du Valais 2023

Fendant de Sion - Gay 1883 - AOC Valais
Johannisberdg- DDMD - AOC Valais

Siccus - Domaine du Mont D ' or
Petite Arvine- Gay 1883 - AOC Valais
Petite Arvine- Gay 1883 - AOC Valais

cl
75

50
75

50
75
75

50
75
75

50
75
150

50
75

75

75

75
75

50
75

Prix en CHF
Prix
35

26
38

39
54
59

29
42
57

32
42
79

39
54

74

32

35
39

38
52
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Vin roude Francais

Gevrey-Chambertin - Henry de Villamont

Bourgogne - Cotes de Beaunes et Cotes de Nuits

Chateau Malescot Saint-Exupérv - 3eme Cru Classé
Bordeaux - Mardaux

Savigny-les-Beaune , 1ler Cru «Clos des Guettes»

Bourgogne - Cotes de Beaunes et Cotes de Nuits
Henrv de Villamont

Vin blanc Francais

Sauterne Chateau Bastor-la montagne
Bordeaux - Sauternes

Mersault Henry de Villamon

Bourgogne - Cotes de Beaunes et Cotes de Nuits

Vin rosé Francais

Rosé de provence Diane

Vin Italien

Prosecco Corvezzo

Prosecco Corvezzo

cl

75

75

75

75

75

75

10
75

Prix en CHF

Prix

93

99

72

59

92

89

37
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cl
Riegele 20
Riegdele 30
Riegdele 50
Choulfe 25

Prix

Bieres pressions

3,7
4,7
8

7

Minette IPA
Minette IPA

Choulffe

Bieres bouteilles

Blanche la mine hermine 33

7

Warsteiner 0.0 %

Biere d'exception : Delirium Black Barrel Aged
Biere ambrée qui a mirie en ftit de Bourbon en bois de chéne pendant g mois.

Martini rouge/blanc 4
Suze 4
Porto 4
Abricotine 2
Williamine 2
Grand marnier 2
Eaux de vie 2

Pomme/Abricot/poire/Prune

Armagnac castarede 1976 2

Apéritif
5 Ricard
5 Kir Cassis | Péeche
5
Digdestifs
5,6  Génépi
5,6  Génépiintense
56  Getz27y
5,5 Cognac VSOP F.Vover
10  Cognac XO 1er crur.vover

Spiritueux et autres alcools

Johnnie walker red 2
Jack daniel s old n°7
Chivas regal 12 ans

Smirnoff red
Absolut vodka
Belvedere vodka

Bailev' s
Limoncello

B DD Do DN

5,9
7
9

5,5

7,5

10

5,9
5,5

Rhum captain mordgan
Rhum viejo 15 ans
Trois riviere VSOP
Tanqueray gin

Brewdog old lonewolf
Mont blanc gin intense

Amaretto

cl

25
50

50

33

75

DO Do DO DO

2

= DD DN DN DD

Prix en CHF

Prix

5,9
10

11

36

6,5
6,5

6,5

10

8,9
12

5,5
7,5
10

5,9
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Spritz

Apérol - prosecco - eau pétillante
tranche d' orange

Mojito

Rhum blanc - sirop de sucre - citron vert
eau pétillante - feuilles de menthe

Moscow mule
Vodka - jus de citron vert - ginger beer
quartier de citron vert

Sex on the beach
Vodka - creme de péche
jus d'ananas - jus de cranberries

Prix

12

12

12

12

Prix en CHF

Prix

Spritz saint germain 12
Saint dermain - prosecco - eau pétillante
tranche d ' orange

Margarita 12
Tequila - triple sec - jus de citron vert
quartier citron vert

Gin tonic 12
Gin - schweppes tonic
tranche de citron vert et jaune

Los Chanpagnes

cl Prix
Moét & Chandon brut Coupe 15
Brut impérial
Moét & Chandon brut 37,5 39
Brut impérial
Moét & Chandon brut 75 74

Brut impérial

cl Prix
Moét & Chandon rosé Coupe 20
Brut impérial
Moét & Chandon rosé 75 80

Brut impérial



Eau plate valser

Eau plate valser

Eau pétillante valser
Eau pétillante valser
Coca-cola

Coca-cola zéro

Ice tea

Jus de fruit IRIS du valais 20cl
poire - pomme - neclar d ' abricot

Jus de fruit Granini orange

Calé
Expresso
Capuccino

Chocolat Caotlina/Ovomaltine

Lo Paissons

cl

50
75
50
75
33

33
33

Prix
Minérales

5 Rivella rouge
7,5 Sinalco

5 Schweppes tonic
7,5 Red bull

5 Orangina

g Limonade Fizzv

Jus de fruit

5,5

5

cl

30

30
20

25
25

35

Jus de iruit Ramseier doux

Boissons chaudes

3,8
3,8
4,7

5

Renversé
Double café

Café/chocolat viennois

Vin chaud

Thés & Infusions DAMMANN Freres

Thé noir Breakfast

Thé noir Earl Grev Yin Zhen

Thé noir Jardin Bleu

Thé blanc Passion de Fleurs

Infusion Carcadet Nuit d'été

Infusion Rooibos Citrus

4,8
4,8
4,8
4,8
4,8
4,8

Thé vert Bali
Thé vert Soleil
Thé vert a la Menthe

Infusion Verveine

Prix en CHF

Prix

4,2

5,9

4,8
4,8
4,8

4,8



